
 

Výrobce:  Maston Oy  ● www.maston.fi  ●  maston@maston.fi  
 Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
 Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 
 

Distributor: Dejmark Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha, Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Maston Zero® je nejbezpečnější a nejekologičtější barva ve spreji všech dob! Vzhledem ke své 

jedinečné technologii na bázi vody, Maston Zero® neobsahuje žádné přidané rozpouštědla, takže je 

bezpečná pro použití v interiéru i v exteriéru bez nepříjemného zápachu. Obsah VOC se snížil pouze na 

340 g/l, což zaručuje, že výrobek je zcela nehořlavý a bezpečný pro použití v jakémkoliv prostředí. Jedna 

příčná vrstva zajišťuje vytvoření filmu s tloušťkou 25 až 30 mikrometrů, který nestéká. Nátěr může být 

kdykoliv znovu přetřen, způsobem mokrý na mokrý nebo mokrý na suchý. Doba sušení je kratší než 30 

minut, dokud nezaschne proti prachu a 24 hodin, dokud zcela nevyschne. Produkt Maston Zero® je 

skvělý na realizaci řady projektů uvnitř i venku, včetně polystyrenu. 

  
JAKOST A UŽITKOVÉ VLASTNOSTI  

Unikátní nátěrová technologie na bázi vody 

Složení barvy téměř bez zápachu 

Nehořlavá barva ve spreji (směrnice EU 2008/47/ES) 

Možné nanášení způsobem mokrý na mokrý, nebo mokrý 

na suchý 

Okamžité krytí již při jedné příčné vrstvě 

Vytváří silnou vrstvu bez rizika stékání 

Vynikající přilnavost 

Méně hnacího plynu, méně rozptýlené barvy ve vzduchu 

Vhodná pro použití v interiéru i exteriéru 

Odolná proti povětrnostním vlivům, světelná stálost, 

odolnost proti UV záření 

Odolná proti poškrábání, nárazu a úderu  

Vysoká tvrdost povrchu a dobrá elasticita  

POZOR!  

Při prvním nanášení se bude nátěr jevit nerovný, ale 

vyhladí se do 10 minut doby schnutí. 

 

FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ ÚDAJE  

Základ pojiva: alkyd modifikovaný polyuretan 

Hnací plyn: dimethylether, 40% hmotnostních 

Barva: viz etiketu 

Zápach: zanedbatelný 

Stupeň lesku: (při měření pod úhlem 60° podle 

DIN 67530): 

RAL barvy pololesklé: 50 - 60 jednotek lesku 

Průhledný nátěr s vysokým leskem: cca 90 jednotek lesku 

Průhledný nátěr matný: méně než 20 jednotek lesku 

 

OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH LÁTEK: 

II B (e) VOC max. 840g/l (2010), VOC 340g/l 

 

VYDATNOST 

V závislosti na podmínkách povrchu a původní barvy: 400 ml 

vystačí na přibližně 2 m2 

 

DOBA SCHNUTÍ (při 20°C, 50% relativní vlhkosti vzduchu):  

Zaschlý proti prachu: po cca 30 minutách 

Nelepivý: po cca 45 minutách v závislosti na povrchu a tloušťky 

vrstvy 

Odolnost povrchu proti poškrábání: po 24 hodinách 

Zcela vytvrzený: 8 dní 

Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce 

nanesené vrstvy. 

Tepelná odolnost: až do 110 °C 

 

STÁLOST PŘI SKLADOVÁNÍ  

36 měsíců při dodržení vhodných podmínek skladování (při 

teplotách +10 °C až +25 °C, relativní vlhkost vzduchu max. 60%) 

 

VELIKOST: 150 a 400 ml 

 

PRODEJNÍ MNOŽSTVÍ: 6 ks. 

1. BARVA VE SPREJI 

BEZ ROZPOUŠTĚDLA 
NA SVĚTĚ 



 

Výrobce:  Maston Oy  ● www.maston.fi  ●  maston@maston.fi  
 Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
 Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 
 

Distributor: Dejmark Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha, Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 

 

Číslo 
zboží 

Produkt 
Zero 400ml RAL Čárový kód 

    

1370331 Spraypaint Zero matný lak 400ml 0331 6412490033026 
    

1370332 Spraypaint Zero lesklý lak 400ml 0332 6412490033033 
    

1370518 Spraypaint Zero šedý základ 400ml 0518 6412490033040 
    

1370519 Spraypaint Zero červenohnědý základ 400ml 0519 6412490033057 
    

1371015 Spraypaint Zero slonová kost světlá 400ml 1015 6412490033064 
    

1371018 Spraypaint Zero zinková žlutá 400ml 1018 6412490033071 
    

1371032 Spraypaint Zero banánová žlutá 400ml 1032 6412490033088 
    

1372011 Spraypaint Zero oranžová tmavá 400ml 2011 6412490033095 
    

1373002 Spraypaint Zero karmínová 400ml 3002 6412490033101 
    

1373027 Spraypaint Zero malinová červená 400ml 3027 6412490033118 
    

1374007 Spraypaint Zero purpurová fialová 400ml 4007 6412490033125 
    

1375009 Spraypaint Zero azurová 400ml 5009 6412490033132 
    

1375013 Spraypaint Zero kobaltová modrá 400ml 5013 6412490033149 
    

1376005 Spraypaint Zero mechová zelená 400ml 6005 6412490033156 
    

1376021 Spraypaint Zero bledězelená 400ml 6021 6412490033163 
    

1377042 Spraypaint Zero dopravní šedá A 400ml 7042 6412490033170 
    

1377043 Spraypaint Zero dopravní šedá B 400ml 7043 6412490033187 
    

1378014 Spraypaint Zero sépiová hnědá 400ml 8014 6412490033194 
    

1378025 Spraypaint Zero světle hnědá 400ml 8025 6412490033200 
    

1379005 Spraypaint Zero černá 400ml 9005 6412490033217 
    

1379011 Spraypaint Zero grafitová černá 400ml 9011 6412490033224 
    

1379016 Spraypaint Zero dopravní bílá 400ml 9016 6412490033231 
    

1379018 Spraypaint Zero papyrusová bílá 400ml 9018 6412490033248 
    

1379502 Spraypaint Zero okenní a dveřní rám bílý 400ml 9502 6412490033255 
    

 
  



 

Výrobce:  Maston Oy  ● www.maston.fi  ●  maston@maston.fi  
 Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
 Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 
 

Distributor: Dejmark Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha, Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 

 

 

Číslo 
zboží 

Produkt 
Zero 150ml RAL Čárový kód 

    

1390331 Spraypaint Zero matný lak 150ml 0331 6412490033262 
    

1390332 Spraypaint Zero lesklý lak 150ml 0332 6412490033279 
    

1390518 Spraypaint Zero šedý základ 150ml 0518 6412490033286 
    

1390519 Spraypaint Zero červenohnědý základ 150ml 0519 6412490033293 
    

1391015 Spraypaint Zero slonová kost světlá 150ml 1015 6412490033309 
    

1391018 Spraypaint Zero zinková žlutá 150ml 1018 6412490033316 
    

1391032 Spraypaint Zero banánová žlutá 150ml 1032 6412490033323 
    

1392011 Spraypaint Zero oranžová tmavá 150ml 2011 6412490033330 
    

1393002 Spraypaint Zero karmínová 150ml 3002 6412490033347 
    

1393027 Spraypaint Zero malinová červená 150ml 3027 6412490033354 
    

1394007 Spraypaint Zero purpurová fialová 150ml 4007 6412490033361 
    

1395009 Spraypaint Zero azurová 150ml 5009 6412490033378 
    

1395013 Spraypaint Zero kobaltová modrá 150ml 5013 6412490033385 
    

1396005 Spraypaint Zero mechová zelená 150ml 6005 6412490033392 
    

1396021 Spraypaint Zero bledězelená 150ml 6021 6412490033408 
    

1397042 Spraypaint Zero dopravní šedá A 150ml 7042 6412490033415 
    

1397043 Spraypaint Zero dopravní šedá B 150ml 7043 6412490033422 
    

1398014 Spraypaint Zero sépiová hnědá 150ml 8014 6412490033439 
    

1398025 Spraypaint Zero světle hnědá 150ml 8025 6412490033446 
    

1399005 Spraypaint Zero černá 150ml 9005 6412490033453 
    

1399011 Spraypaint Zero grafitová černá 150ml 9011 6412490033460 
    

1399016 Spraypaint Zero dopravní bílá 150ml 9016 6412490033477 
    

1399018 Spraypaint Zero papyrusová bílá 150ml 9018 6412490033484 
    

1399502 Spraypaint Zero okenní a dveřní rám bílý 150ml 9502 6412490033491 
    

 


